94

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXL94

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXL

CO TRATO
MODALIDADE

OBJETO
CO TRATANTE

CO TRATADO

• ESTADO DO PUUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO ONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO

CO ffRATO DE FORNECIMENTO

C LOPES DO SM"fOS • ME inscrita com o CNPJ N"
11.8R6.613/0002-75

FONTE DE RECURSO FPM, lCMS, FMAS, FMS, FUNDEB 40%, FUS B OUTROS
RECURSOS PROPRJOS

DATA DA ASSINATURA 06 dias do m~ de 'llllho de 2019
VIGENCIA 12 dom meses
SIGNAT O Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)

ara Cone . ão dos Sant~ CONTRATADA .

São Raimundo .onsto-PI, 06 de junho de 2019.

.. .
·.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

-UTADO 00 PIAUÍ

MUHICÍPfO DE 5ÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06.m.asg10001-03

CONTRATO CONTRA TO N" 057/2019
MODALIDADE PRF.OAO PRESENCIAL Nº0l 1/2019
OBJETO coolmaçao de 1pcs:sc>l\ jurklica, mlcroempiccncledor iodl\"idual. par"'

ó trampOrte d&l alwio,s da Rede &!adual. do En.ino no Mwiicfplo de
S1o ~ Nomsto ROTA 04, NOl"IE - VAN 16
PASSAOBIROS

CONTRA T AN'I'f; PREFF.rnJAA MUNlCIPAL 0B SÃO RAIMUNDO MONAlO-l'.1,
CNPJ N° 06.m,859/0001-03

COlURATAl>O GÚlLlll!RMB Rl8BtllO DOS SA}ITOS 072l6078l4 ili..~ com
o CNf>I N": 29.605.106/0001-09

IIONTE l>E RECURSO Fl'M. lCMS B TERMO DB ADES.AO N°06'2019 SEDUC --
DÃTA DA ASSJNATURA 23 de !118io de 2019
VTGENCIA 12(~) rnese..
SIGNATÁRIO Cmmallta do Cliltto Silvu (CONTRA.1'i\NT8)
_______ ~e.Ribeiro dos Sll!l!O!I (CONt'RATAOO).

~"" . ..,, ,k ~ e., te '$, ·~
C:u:mdim. de Csslro Silvn

Prcfélla 'Mlmicipa.l
CONIRATANTR

CONTRATO
MODALIDADE
flNJflJ}.

COJIITRATANTE

CONTRATADO

>--·
FONTE DE Rli:CURSO

• ESTADO 00 PIAUÍ
MUNIÓPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

Cf.lPJ: 06.772.859/0001-03

EXTIUTQ DEPUBU<:Ac,lODE CONTRATO
ÇON1JATO DE PRESTAÇiO DE.SRRf'lCO

CON1RA1'0 N" OS&/2019
PREOAO PJUiSF.NClAL N" O 11/2019
conlralllçlo de pc.o,:soa jurídim, microcmpreend<!dor wdlvidual, para
o tramportc dr, Bluoos da Rede Municipal de Ensmo 110 Munlclpic.i de
São Raimundo NODato :ROTA 07 - TARDll TURNO fN'TBRORAL
VAN 16 PASSA<lBIROS
PRBFBITURA MUNICIPAI, DF! SÃO RAIMUNDO NONATO-PJ.
CNPJ' Nº 00.772.859/0001-03
RAQUUL PERl!lRA DA COSTA 04242034300. CNPJ N"
~6.556.013/0001-2'.l
iFPM, [CMS PNATR, FUNDlili 40% .R OUTROS llliOURSOS
PRÓPRIOS

DATADA ASSINATURA IZ3 de maio de '2019

1 VICENCIA
BIGNATARIO

co~
MODAT.IDAlllt
QJ!ElJJ. --

12(<1(=) mi=a

Coonelita de Calllm Silva (CONT!{ATANTF,)
Raquel Pcrcirada CoSl.!I (CO~'l'ADO).

Silo Raimundo Ncn11t0-Vl, 23 de mtlio de 2019.

eº<~~h o..v.,., (k\...,,. '!:.·, ~
C'.AB.MalTA DE CASrRO srLVA

l:'REFBITA MU tCIPAT.
CON'll{ATAN'T'R

• ESTAbO 00 lltAUÍ
MUNldPt0 DE SÃO RAJMUN00 .NONATO

CNPJ: 06.7nJ!59/0001-03

W&iTQ DR I'UBl/CJ,ÇiO DE C<!Nf/1,mJ
CONWTODB PRESTACÂO DESERVlCO.

--------. CONT}{AT0~059/20l9 ___________ _

PREG O PRESENCIAL 01 lfl019

Sio Ralmlllido NciRQl.c-Pl, 23 dcmafo de 2019,

a. ..... ~ &;.L <;;V\-
CARMRLITA DR CASTRO sn:. VA

PRRPEITA MUNICIP A 1.
CONTRATANTE